São Paulo, 8 de junho de 2018
RGL 6974/2017
Of. SGP n.º 785/2018
Senhor Presidente

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 05/06/2018, a Moção n.º 90, de 2017, apresentada pela Deputada Márcia Lia.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, protesta contra o Projeto de lei nº 65/2017, de autoria do Poder Executivo de Bebedouro, que muda a denominação da Praça Chico Mendes, no Jardim Talarico, naquele município.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

JOSÉ BAPTISTA DE CARVALHO NETO

Presidente da Câmara Municipal

BEBEDOURO – SP